
ZARZĄDZENIE NR 86/20 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 20 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień  publicznych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2019 r. poz.1843 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 84/20 Wójta Gminy Bobrowice z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie powołania składu 
oraz nadania regulaminu pracy Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w Wełmicach § 
1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego, w składzie: 

1) Ewa Korzeniowska– Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

2) Marek Kabziński – Członek Komisji Przetargowej 

3) Tomasz Hoppen – Członek Komisji Przetargowej 

4) Katarzyna Madej – Członek Komisji Przetargowej.”. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E4831B0-C596-42C4-8DC7-429C769ABAC4. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4


	Paragraf 2


